
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

Приказ 
18.03.2024                                                                                                                         № 18.1-о  

 

Об открытии летнего учреждения с дневным пребыванием на время каникул. 

 

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях 

прав ребенка в Российской Федерации, Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 13.07.2017 №656 «Об утверждении примерных положений об 

организации отдыха детей и их оздоровления», Постановления Кабинета Министров 

Чувашской Республики от  02 марта 2012 года №70 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей в Чувашской Республике»,   в целях обеспечения отдыха, 

оздоровления и занятости детей,  подростков и молодежи  в летний период 2024 года  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать летнее учреждение с дневным пребыванием при МБОУ «Ермошкинская 

СОШ» Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики для учащихся с 6 

лет 6 месяцев до 17 лет в количестве 60 детей (в 1-м отряде 20 детей, во 2-м отряде 20 

детей в 3-м отряде – 20 детей) с дневным пребыванием, двухразовым питанием с 

01.06.2024 по 26.06.2024г.  с продолжительностью 21 рабочих дней, воскресенье – 

выходной. 

2. Зачислить следующих учащихся в летнее учреждение: 

 

В 1 отряд: 

 

1 Малыгина Ярослава Вячеславовича 23.12.2012 

2 Махоркина Дмитрия Эдуардовича 06.05.2013 

3 Дуткину Татьяну Евгеньевну 30.01.2013 

4 Павлова Юрия Алексеевича 12.10.2012 

5 Павлова Евгения Алексеевича 12.10.2012 

6 Тимофеева Егора Андреевича 20.04.2012 

7 Лаврентьеву Ангелину Денисовну 21.07.2012 

8 Тимофееву Татьяну Олеговну 07.02.2009 

9 Никитину Милану Ивановну 01.11.2012 

10 Козлову Анастасию Витальевну 30.08.2012 

11 Дутова Александра Владимировича 07.09.2013 

12 Лаврентьеву Эвелину Андреевну 25.07.2012 

13 Киргизова Никиту Сергеевича 26.10.2009 

14 Сорокину Милену Георгиевну 01.04.2009 

15 Арешкину Еву Александровну 16.01.2015 

16 Балыкова Вячеслава Сергеевича 03.04.2014 

17 Романову Анастасию Анатольевну 19.06.2014 

18 Мусаткину Камелию Николаевну 30.05.2014 

19 Сорокину Аврору Махматраджаповну 04.06.2013 

20 Тимофееву Екатерину Валерьевну 07.08.2013 

 



Назначить воспитателями первого отряда Петрову Алину Геннадьевну –  учителя 

начальных классов, Максимову Любовь Вениаминовну – советника директора по 

воспитанию. 

 

 

Во 2 отряд: 

 

1. Мвлыгину Ксению Вячеславовну 6.01.2016 

2 Малыгину Анну Вячеславовну 23.09.2014 

3. Лаврентьеву Анну Андреевну 29.07.2011 

4 Умарова Данияра  Миржамоловича 02.08.2012 

5 Никитина Дмитрия Ивановича 30.01.2015 

6 Кроткову Дарину Алексеевну 17.04.2014 

7 Павлова Кирилла Андреевича 22.07.2009 

8 Лаврентьеву Марию Андрияновну 15.05.2015 

9 Романову Софью Станиславовну 25.04.2010 

10 Васильева Петра Валерьевича 01.07.2010 

11 Петрову Анастасию Петровну 24.11.2010 

12 Балыкову Виолетту Сергеевну 23.02.2016 

13 Куприянова Кирилла Владимировича 21.08.2015 

14 Романова Ивана Станиславовича 19.02.2015 

15 Порфирьеву Елену Геннадьевну 12.04.2011 

16 Музякову Елизавету Евгеньевну 03.10.2014 

17 Александрову Аделину Александровну 10.02.2012 

18 Ефимову Ангелину Сергеевну 11.08.2010 

19 Павлову Анну Дмитриевну 05.03.2013 

20 Сорокину Августину 

Махматраджаповну 

22.08.2011 

 

Назначить воспитателями второго отряда Лукину Елену Геннадьевну –  учителя 

начальных классов, Кроткову Анастасию Валерьевну – учителя математики, 

 

В 3-й отряд 

 

1. Абрамова Кирилла Алексеевича 16.06.2015 

2 Смирнову Валерию Сергеевну 29.01.2015 

3. Алексееву Александру Александровну 15.11.2014 

4 Иванову Дарью Владимировну 01.06.2014 

5 Павлову Серафиму Владимировну 17.04.2014 

6 Ферапонтова Романа Владимировича 04.05.2012 

7 Семенова Дениса Робертовича 06.07.2013 

8 Смирнову Анастасию Андреевну 28.01.2014 

9 Алексеева Артема Ивановича 26.09.2012 

10 Мефодьева Дмитрия Юрьевича 16.10.2012 

11 Баранову Валерию Сергеевну 20.06.2011 



12 Железнова Артура Геннадьевича 05.09.2011 

13 Киргизову Анну Сергеевну 29.07.2011 

14 Кузьмина Севастьяна Алексеевича 07.01.2012 

15 Семенову Диану Робертовну 24.09.2011 

16 Арсентьева Кирилла Сергеевича 02.11.2009 

17 Венедиктову Викторию Витальевну 06.10.2010 

18 Николаева Владислава Сергеевича 16.05.2010 

19 Васильеву Оксану Владимировну 04.09.2007 

20 Николаева Александра Геннадьевича 16.06.2007 

 

 

Назначить воспитателями третьего отряда Тимофееву Ираиду Александровну –  учителя 

биологии и химии, Дуткину Светлану Владимировну – учителя начальных классов. 

 

3. Назначить начальником в летнем учреждении Григорьеву Елену Николаевну – учителя 

русского языка и литературы. 

4. Возложить  всю ответственность за рациональную организацию труда и отдыха   

учащихся в летнем учреждении на начальника летнего учреждения Григорьеву Елену 

Николаевну – учителя русского языка и литературы, воспитателями  первого отряда 

Петрову Алину Геннадьевну –  учителя начальных классов, Максимову Любовь 

Вениаминовну – советника директора по воспитанию, воспитателями второго отряда 

Лукину Елену Геннадьевну –  учителя начальных классов, Кроткову Анастасию 

Валерьевну  – учителя начальных классов. 

5. Возложить обязанности повара на Малыгину Татьяну Анатольевну, кухонного 

работника - на Алексееву Людмилу Геннадьевну. 

6. Обязать Григорьеву Е.Н. иметь необходимую документацию по предупреждению 

травматизма,  охраны труда, правилам ТБ, купания в воде и др. 

7.  Возложить на начальника летнего учреждения Григорьеву Елену Николаевну всю 

ответственность за пожарную безопасность в летнем учреждении. 

8. Утвердить список членов летнего учреждения, список детей, режим дня, штатное 

расписание, программу, список работников, предоставленные начальником. 

9. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                  Г.Г.Сорокин 

 


		2024-06-04T12:32:43+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




